
TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

29/05/20211Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIA ASSUNÇÃO COSTA 367315 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
4 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 99:99.992

100M LIVRE FEM.ª PROVA2 PETIZ 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 99:99.991
3 ANA ROSA AMORIM 367323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:16.345
4 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:33.726
5 ALBERTA GOMES DIAS 367313 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
3 ANA LAURA RIBEIRO 369558 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
3 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:21.835
4 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:37.386
5 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:12.538
2 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:08.999
3 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:08.5210
4 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 01:08.7011
5 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:09.3712
6 AMANDA  TAVARES 317228 2005 UNI-EVANGÉLICA 01:15.7413

4 ª SÉRIE

1 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 01:05.8214
2 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS UNI-EVANGÉLICA 01:04.1915
3 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 PRO-ATLETA CR FLAMENGO/RJ 01:01.9416
4 ALINE SILVA 291830 2004 ZITTI/GO 01:03.7617
5 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 01:04.9618
6 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 01:07.5019

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 MIRIM 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal27/05/2021 14:02:11Piscina - Versão: 2.27.0.0 1



TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

29/05/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

100M LIVRE MASC.ª PROVA5 PETIZ 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 OTÁVIO BORGES 369529 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:34.982
4 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 01:33.944
3 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:27.715
4 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:28.026
5 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:34.557

3 ª SÉRIE

1 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:24.088
2 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 01:21.989
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 01:11.8310
4 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 01:15.9411
5 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:23.2412
6 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:26.7013

100M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO SOUSA GIMENES V36974 1988 AVULSO1
3 NICOLAS KALLED MARTINS 368403 2004 APAN ITUMBIARA2
4 VINICIUS FERREIRA ROCHA 364495 2004 APAN ITUMBIARA3

2 ª SÉRIE

2 KAIQUE DIVINO 329178 2005 VIP TENDAS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.994
3 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
4 MICAEL BARRETO FARIAS V36968 2005 GAMA / SESI 99:99.996
5 RODOLPHO MAMEDE 355381 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:30.798
2 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 01:25.159
3 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:11.9010
4  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:12.6511
5 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 01:29.6312
6 LUIZ EDUARDO SOUSA 369530 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9913

4 ª SÉRIE

1 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI GOIAS ESPORTE CLUBE 01:09.2714
2 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 PRO ATLETA GAMA / SESI 01:07.9815
3 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:07.4616
4 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 01:07.8017
5 JOÃO CANGUSSU 355324 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:08.8318
6 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:10.2919

5 ª SÉRIE
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

29/05/20211Etapa: Data:
1 LUIZ HENRIQUE ANDRADE V36805 2005 SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:02.6220
2 GABRIEL DA SILVA 366807 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:02.4521
3 PATRICK OLIVEIRA VAGETTI V35660 2004 GAMA / SESI 01:01.2122
4 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:01.8123
5 WADAS MORAES 318707 2005 PRO ATLETA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:02.5424
6 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:06.6425

6 ª SÉRIE

1 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:00.9226
2 BERNARDO  CALDAS 310873 2007 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 00:59.3027
3 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 UNI-EVANGÉLICA 00:56.9028
4 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 00:58.4729
5 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 UNI-EVANGÉLICA 01:00.2430
6 JOÃO PAULO MELO 342679 2004 ZITTI/GO 01:01.2131

7 ª SÉRIE

1 NORTON SOARES V31086 1990 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:55.0832
2 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 00:54.4133
3 GLAUBER OLIVEIRA 150302 1998 GAMA / SESI 00:53.2534
4 DANIEL JESUS 150284 1998 UNI-EVANGÉLICA 00:54.2535
5 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 CR FLAMENGO/RJ 00:54.8636
6 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:56.8937

50M COSTAS FEM.ª PROVA7 MIRIM 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991

50M COSTAS MASC.ª PROVA8 MIRIM 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:47.511
4 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.992

200M MEDLEY FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:16.081
3 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:52.062
4 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 02:58.543

200M MEDLEY MASC.ª PROVA13 PETIZ 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:00.421
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 03:00.612
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:15.863
5 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 29/05/2021 Final
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

29/05/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 JOÃO CANGUSSU 355324 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
3 TAUFIC FLEURY 341055 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993
4 MATHEUS YSAK NASCIMENTO 342810 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
5 CAIO DINIZ 247062 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 PRO ATLETA GAMA / SESI 03:09.806
2 GABRIEL  PEREIRA 342699 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:42.767
3 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 CR FLAMENGO/RJ 02:05.438
4 FELIPE PEIXOTO 341058 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:38.599
5 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:56.0910
6 ARTHUR DE ALVAREZ 332112 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9911

100M PEITO FEM.ª PROVA16 PETIZ 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:54.111
4 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 99:99.992

100M PEITO FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:38.942
3 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 01:32.143
4 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:33.904
5 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:41.045

2 ª SÉRIE

1 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:25.096
2 ALINE SILVA 291830 2004 ZITTI/GO 01:23.987
3 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA UNI-EVANGÉLICA 01:20.178
4 SOPHIA SILVA 318052 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:23.939
5 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:25.0510
6 JULIANA DE MORAIS 294722 2004 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:29.2811

100M PEITO MASC.ª PROVA18 MIRIM 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
4 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

100M PEITO MASC.ª PROVA19 PETIZ 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

29/05/20211Etapa: Data:
1 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
2 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.992
3 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 01:40.443
4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:56.804
5 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995

100M PEITO MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VINICIUS FERREIRA ROCHA 364495 2004 APAN ITUMBIARA1
3 LUIZ EDUARDO SOUSA 369530 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 NICOLAS KALLED MARTINS 368403 2004 APAN ITUMBIARA3

2 ª SÉRIE

2 RODOLPHO MAMEDE 355381 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:29.194
3 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:27.325
4 GABRIEL HENRIQUE NOVAES 356602 2004 GAMA / SESI 01:27.956
5 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:44.237

3 ª SÉRIE

1 MIGUEL REIS 299492 2006 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS ESPORTE CLUBE 01:17.548
2 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 01:13.139
3 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 CR FLAMENGO/RJ 01:03.2010
4 LUAN CESAR CASTRO 284641 2004 ORÉGANO PIZZA SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:12.3011
5 BRUNO DE OLIVEIRA 337540 2005 ACAD. NEW FIT 01:15.8112
6 LUIZ HENRIQUE ANDRADE V36805 2005 SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:24.2513

50M BORBOL FEM.ª PROVA21 MIRIM 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 99:99.991

50M BORBOL MASC.ª PROVA22 MIRIM 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991

400M LIVRE FEM.ª PROVA23 PETIZ 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991

400M LIVRE FEM.ª PROVA24 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:44.131
3 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 05:16.522
4 MARIA CLARA CUNHA 366768 2007 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 05:24.543

qrlTotal27/05/2021 14:02:15Piscina - Versão: 2.27.0.0 5



TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

29/05/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:59.394
3 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS UNI-EVANGÉLICA 04:49.515
4 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 04:57.856
5 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 05:15.307

400M LIVRE MASC.ª PROVA25 PETIZ 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
4  JOÃO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.992

400M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NORTON SOARES V31086 1990 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.991
2 MURILLO SANTANA 343032 2006 UNI-EVANGÉLICA 05:35.382
3 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 UNI-EVANGÉLICA 04:58.903
4 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:11.764
5 MICAEL BARRETO FARIAS V36968 2005 GAMA / SESI 99:99.995

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS YSAK NASCIMENTO 342810 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:47.426
2 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 04:36.787
3 KAIQUE DIVINO 329178 2005 VIP TENDAS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 04:30.458
4 ARTHUR DE ALVAREZ 332112 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 04:36.059
5 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 04:37.7610
6 GABRIEL DA SILVA 366807 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 04:56.1411

200M PEITO FEM.ª PROVA27 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA UNI-EVANGÉLICA 02:58.802
4 SOPHIA SILVA 318052 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:05.433

200M PEITO MASC.ª PROVA28 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL HENRIQUE NOVAES 356602 2004 GAMA / SESI 03:14.361
2 MIGUEL REIS 299492 2006 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS ESPORTE CLUBE 02:43.602
3 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 CR FLAMENGO/RJ 02:18.383
4 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 02:35.944
5 BRUNO DE OLIVEIRA 337540 2005 ACAD. NEW FIT 02:44.325

200M COSTAS FEM.ª PROVA29 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

29/05/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:39.334
3 MARINA REIS 111298 2000 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:28.825
4 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 PRO-ATLETA CR FLAMENGO/RJ 02:31.236
5 LAURA  RIBEIRO 337541 2006 ACAD. NEW FIT 02:53.337

200M COSTAS MASC.ª PROVA30 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 99:99.991
3 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 99:99.992
4 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 02:37.084
2 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:34.385
3 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 02:19.476
4 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:33.947
5 FELIPE PEIXOTO 341058 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:36.178
6 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:57.639

200M BORBOL. MASC.ª PROVA32 ABSOLUTO 29/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 02:23.681
3 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 02:17.012
4 TAUFIC FLEURY 341055 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:23.563
5 BERNARDO  CALDAS 310873 2007 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 02:35.064

30/05/20212Etapa: Data:
100M BORBOL. FEM.ª PROVA35 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 01:15.992
3 SAMUA MELANIE FERREIRA 247096 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:09.653
4 ALINE SILVA 291830 2004 ZITTI/GO 01:14.214
5 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 99:99.995

100M BORBOL. MASC.ª PROVA37 PETIZ 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 01:14.191

qrlTotal27/05/2021 14:02:17Piscina - Versão: 2.27.0.0 7



TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

30/05/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992

100M BORBOL. MASC.ª PROVA38 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:07.451
3 MIGUEL REIS 299492 2006 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS ESPORTE CLUBE 01:17.872
4 MATHEUS YSAK NASCIMENTO 342810 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:22.483

2 ª SÉRIE

1 JOÃO CANGUSSU 355324 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:14.664
2 RODOLPHO MAMEDE 355381 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:07.905
3 ARTHUR DE ALVAREZ 332112 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:05.076
4 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 UNI-EVANGÉLICA 01:05.747
5 JOÃO PAULO MELO 342679 2004 ZITTI/GO 01:10.868
6 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:15.189

3 ª SÉRIE

1 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 01:01.9010
2 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 00:59.2611
3 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 CR FLAMENGO/RJ 00:57.5912
4 WADAS MORAES 318707 2005 PRO ATLETA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:59.0213
5 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:01.0414
6 TAUFIC FLEURY 341055 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:02.2615

50M LIVRE FEM.ª PROVA39 MIRIM 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIA ASSUNÇÃO COSTA 367315 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:48.281

50M LIVRE FEM.ª PROVA40 PETIZ 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA JULIA CUNHA 369608 2009 GAMA / SESI 99:99.991
2 LIZA LOPES CARVALHO 367307 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:45.592
3 MALU  RUELLA 342809 2009 SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:33.673
4 ANA ROSA AMORIM 367323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:44.744
5 ALBERTA GOMES DIAS 367313 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:50.675

50M LIVRE FEM.ª PROVA41 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA LAURA RIBEIRO 369558 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:57.932
3 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:35.783
4 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:35.864
5 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
6 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.996

qrlTotal27/05/2021 14:02:19Piscina - Versão: 2.27.0.0 8



TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

30/05/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 LUMA  RUELLA 306951 2006 SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:30.507
2 NICOLLE  DANELLA 298911 2006 ZITTI/GO 00:30.448
3 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:30.269
4 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 00:30.4210
5 LETICIA  CAMPOS 284640 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:30.5011
6 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 00:32.3212

3 ª SÉRIE

1 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 00:29.6913
2 SOPHIA EGIDIO MELO 325618 2006 ZITTI/GO 00:29.3014
3 SAMUA MELANIE FERREIRA 247096 2001 UNI-EVANGÉLICA 00:28.5415
4 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:28.9016
5 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS UNI-EVANGÉLICA 00:29.6017
6 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:29.8518

50M LIVRE MASC.ª PROVA42 MIRIM 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ENZO GABRIEL RODRIGUES 359554 2012 SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:40.162
4 ENZO ROCHA SILVA 359527 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:45.773
5 GUSTAVO MOLINA 369685 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

50M LIVRE MASC.ª PROVA43 PETIZ 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 OTÁVIO BORGES 369529 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 CASSIANO GONCALVES MELO 368426 2010 SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:41.022
3 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 00:38.623
4 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 00:40.954
5 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:50.215

2 ª SÉRIE

1 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 00:36.756
2  JOÃO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:34.817
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 00:32.978
4 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 00:34.179
5 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 00:35.4810
6 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:37.0111

50M LIVRE MASC.ª PROVA44 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GUSTAVO SOUSA GIMENES V36974 1988 AVULSO1
2 NICOLAS KALLED MARTINS 368403 2004 APAN ITUMBIARA2
3 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993
4 LUAN CESAR CASTRO 284641 2004 ORÉGANO PIZZA SWIMMERS/SESI GOIÁS 99:99.994
5 VINICIUS FERREIRA ROCHA 364495 2004 APAN ITUMBIARA5

2 ª SÉRIE
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

30/05/20212Etapa: Data:
1 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 00:37.986
2 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:35.927
3  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 00:32.848
4 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:34.319
5 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:36.9510
6 LUIZ EDUARDO SOUSA 369530 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9911

3 ª SÉRIE

1 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:30.9112
2 MURILLO SANTANA 343032 2006 UNI-EVANGÉLICA 00:30.1813
3 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 00:29.4614
4 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 PRO ATLETA GAMA / SESI 00:29.7015
5 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 00:30.3016
6 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 00:31.9817

4 ª SÉRIE

1 GABRIEL DA SILVA 366807 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:28.3218
2 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:27.9619
3 LUIZ HENRIQUE ANDRADE V36805 2005 SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:27.2920
4 GABRIEL  PEREIRA 342699 2006 UNI-EVANGÉLICA 00:27.8021
5 JOÃO PAULO MELO 342679 2004 ZITTI/GO 00:28.2322
6 BRUNO DE OLIVEIRA 337540 2005 ACAD. NEW FIT 00:28.9323

5 ª SÉRIE

1 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 00:27.2724
2 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 00:26.6025
3 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:25.9726
4 BERNARDO  CALDAS 310873 2007 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 00:26.5927
5 RODRIGO  RODRIGUES 318018 2005 UNI-EVANGÉLICA 00:27.2028
6 PATRICK OLIVEIRA VAGETTI V35660 2004 GAMA / SESI 00:27.2929

6 ª SÉRIE

1 MICHAEL DIAS 284048 2002 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 00:25.4930
2 NORTON SOARES V31086 1990 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 00:24.6031
3 DANIEL JESUS 150284 1998 UNI-EVANGÉLICA 00:23.2832
4 GLAUBER OLIVEIRA 150302 1998 GAMA / SESI 00:23.6733
5 LUIZ EDUARDO JESUS 275213 2004 CR FLAMENGO/RJ 00:24.6734
6 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 00:25.8735

400M MEDLEY FEM.ª PROVA45 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SOPHIA SILVA 318052 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:51.951

400M MEDLEY MASC.ª PROVA46 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 06:05.351
3 TAUFIC FLEURY 341055 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:17.692
4 MIGUEL REIS 299492 2006 TINTAS LUZTOL/PRO- GOIAS ESPORTE CLUBE 05:46.483

100M COSTAS FEM.ª PROVA48 PETIZ 30/05/2021 Final
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

30/05/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:29.301
4 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992

100M COSTAS FEM.ª PROVA49 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:29.791
2 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:26.782
3 LUMA  RUELLA 306951 2006 SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:25.063
4 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:25.734
5 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:27.285
6 ISABELLA VENANCIO 369537 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:18.117
2 GIULIA CESAR 310603 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:13.248
3 MARINA REIS 111298 2000 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:08.459
4 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 PRO-ATLETA CR FLAMENGO/RJ 01:09.8410
5 ALINE SILVA 291830 2004 ZITTI/GO 01:17.4411
6 LAURA  RIBEIRO 337541 2006 ACAD. NEW FIT 01:18.5312

100M COSTAS MASC.ª PROVA51 PETIZ 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:28.831
4 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

100M COSTAS MASC.ª PROVA52 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VINICIUS FERREIRA ROCHA 364495 2004 APAN ITUMBIARA1
3 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:22.912
4 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 01:36.863

2 ª SÉRIE

1 PEDRO BRITO MIRANDA 352329 2008 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 01:20.534
2 FELIPE PEIXOTO 341058 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:14.025
3 CAUA  DINIZ 302503 2006 UNI-EVANGÉLICA 01:10.906
4 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:11.667
5 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI GOIAS ESPORTE CLUBE 01:19.538

3 ª SÉRIE

1 MARCOS PINHEIRO FILHO 318104 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:08.329
2 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:02.9710
3 DANIEL JESUS 150284 1998 UNI-EVANGÉLICA 00:58.9811
4 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 UNI-EVANGÉLICA 00:59.9212
5 KAIQUE DIVINO 329178 2005 VIP TENDAS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 01:06.2113
6 GABRIEL  PEREIRA 342699 2006 UNI-EVANGÉLICA 01:08.4114
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

30/05/20212Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA53 MIRIM 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA BEATRIZ CUNHA 369609 2011 GAMA / SESI 99:99.991

200M LIVRE FEM.ª PROVA54 PETIZ 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ISADORA KAMILLY NOVAES 369675 2009 GAMA / SESI 99:99.991
3 MARIA LUIZA CUNHA 359573 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:51.092
4 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:23.183

200M LIVRE FEM.ª PROVA55 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LAURA  RIBEIRO 337541 2006 ACAD. NEW FIT 99:99.991
2 DEBORAH  NASCIMENTO 318306 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:45.752
3 AMANDA  TAVARES 317228 2005 UNI-EVANGÉLICA 02:43.073
4 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:43.164
5 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:46.905
6 MARINA SILVA ARAUJO COURI 285113 2002 BOLSA ATLETA UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 SOPHIA MENDONÇA JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 02:36.407
2 SOPHIA SILVA 318052 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:31.698
3 EDUARDA SILVA 350428 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:30.039
4 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 02:30.4910
5 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 02:32.1011
6 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:42.0012

3 ª SÉRIE

1 GIOVANA  MIRANDA 313886 2005 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 02:24.5613
2 BEATRIZ ARAUJO VENCIO 300849 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:20.4714
3 LISANDRA OLIVEIRA 275185 2004 PRO-ATLETA CR FLAMENGO/RJ 02:13.7115
4 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA/SANUS UNI-EVANGÉLICA 02:16.7216
5 LETICIA  NUNES 275149 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:21.0317
6 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:26.3118

200M LIVRE MASC.ª PROVA57 PETIZ 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 OTÁVIO BORGES 369529 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
3  JOÃO SENA 366812 2009 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 03:28.832
4 SAMUEL AMORIM SANTOS 366537 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MIGUEL RIBEIRO 356034 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:13.074
3 VITOR JORGE NAHAS 359547 2010 ZITTI/GO 02:49.605
4 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 EMPÓRIO MIX ZITTI/GO 02:57.946
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

30/05/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 JOÃO PEDRO CENA 357983 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:22.897

200M LIVRE MASC.ª PROVA58 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MICAEL BARRETO FARIAS V36968 2005 GAMA / SESI 99:99.991
3 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 CR FLAMENGO/RJ 99:99.992
4 JOAO CARLOS CONSORT 328172 2005 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:55.714
2 MURILLO SANTANA 343032 2006 UNI-EVANGÉLICA 02:35.265
3 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:32.716
4 CASSIO ALMEIDA JR 328164 2007 ARROZ LIDERANÇA ZITTI/GO 02:32.787
5 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:55.018
6 JOÃO CANGUSSU 355324 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:59.289

3 ª SÉRIE

1 FELIPE PEIXOTO 341058 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:28.1610
2 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 PRO ATLETA GAMA / SESI 02:26.0211
3 GABRIEL DA SILVA 366807 2006 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:17.3412
4 RODOLPHO MAMEDE 355381 2005 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:23.6113
5 PATRICK OLIVEIRA VAGETTI V35660 2004 GAMA / SESI 02:26.5514
6 DAVI  REIS 309931 2008 LUZTOL/OMNI GOIAS ESPORTE CLUBE 02:29.0315

4 ª SÉRIE

1 KAIQUE DIVINO 329178 2005 VIP TENDAS/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:13.5816
2 WADAS MORAES 318707 2005 PRO ATLETA/SESI SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:11.8417
3 NORTON SOARES V31086 1990 SESI CAMPINAS GO SWIMMERS/SESI GOIÁS 02:04.0318
4 DANIEL  BAHIA 291835 2006 ZITTI/GO 02:10.1219
5 BERNARDO  CALDAS 310873 2007 PRÓ-ATLETA GAMA / SESI 02:12.0020
6 FELIPE MENDES PIRES 342803 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:16.8321

50M PEITO FEM.ª PROVA59 MIRIM 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JULIA ASSUNÇÃO COSTA 367315 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
4 GABRIELA MENDES PIRES 367316 2011 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992

50M PEITO MASC.ª PROVA60 MIRIM 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 FRANCISCO JOSE PIRES 359557 2012 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
4 GUSTAVO MOLINA 369685 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992

1500M LIVRE FEMª PROVA61 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARINA REIS 111298 2000 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 18:59.501
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TORNEIO DE INVERNO - CARLOS ALBERTO BORGES JAYME

BALIZAMENTO

Data: 29/05/2021 à 30/05/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: CLUBE ANTÔNIO FERREI

30/05/20212Etapa: Data:
1500LM LIVRE MASCª PROVA62 ABSOLUTO 30/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAIO DINIZ 247062 2002 UNI-EVANGÉLICA 19:15.171
3 ARTHUR DE ALVAREZ 332112 2006 GOIAS ESPORTE CLUBE 18:29.702
4 MATHEUS YSAK NASCIMENTO 342810 2004 GOIAS ESPORTE CLUBE 18:51.013
5 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 19:37.514
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